Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco P-03, Subsolo - Campus Universitário - CEP 87020-900 - Maringá - PR
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL Nº 283/2024-PRH

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições, e considerando o
Edital nº 218/2024-PRH, resolve

TORNAR PÚBLICO

O Ensalamento da Prova Prática para os candidatos inscritos no Teste Seletivo aberto por

meio do Edital nº 218/2024-PRH para contratação de servidor temporário na função de Tradutor –

Intérprete de Libras que será realizada no Campus Sede da Universitdade, situado à Avenida

Colombo, 5790, Maringá/PR nas datas, horários e locais descritos abaixo.

O candidato deverá comparecer com antecedência necessária, sendo de sua exclusiva

responsabilidade a localização do local de realização da prova.

Os candidatos deverão comparecer munidos de documento original de identidade ou outro

documento oficial com foto, expedido por órgão público.

O resultado da prova prática será publicado em 12/08/2024.

O resultado final do processo seletivo será publicado em 29/08/2024.

Maringá, 31 de julho de 2024.

José Maria de Oliveira Marques
Pró-Reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários.

.

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco P-03, Subsolo - Campus Universitário - CEP 87020-900 - Maringá - PR
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

Ensalamento

Nome Inscrição Data Local
Horário
de Início

Ariadne de Souza Choucino 20201 05/08/2024
Bloco B 33
Sala 107

8h

Cleia Torino de Souza 20200 05/08/2024
Bloco B 33
Sala 107

8h40min

Gabriela Alves Inàcio 20201 05/08/2024
Bloco B 33
Sala 107

9h20min

Helóra dos Santos Carloto 20200 05/08/2024
Bloco B 33
Sala 107

10h

Ivanilda de Almeida Meira Novais 20206 05/08/2024
Bloco B 33
Sala 107

10h40min

Jeane Patricia de Lima Rosa 20235 05/08/2024
Bloco B 33
Sala 107

11h20min

Jenifer Samira Lopes 20224 07/08/2024
Bloco B 33
Sala 107

8h

João Carlos de Souza 20198 07/08/2024
Bloco B 33
Sala 107

8h40min

João Pedro Gomes Santana 20205 07/08/2024
Bloco B 33
Sala 107

9h20min

Katiane Delmondes Batista Silva 20215 07/08/2024
Bloco B 33
Sala 107

10h

Kesia Caroline da Silva Santos 20225 07/08/2024
Bloco B 33
Sala 107

10h40min

Leandro Estevão Gomes 20208 07/08/2024
Bloco B 33
Sala 107

11h20min

Luciana Filizzola 20211 07/08/2024
Bloco B 33
Sala 107

14h

Patrícia Gonçalves Barbosa 20203 07/08/2024
Bloco B 33
Sala 107

14h40min

Priscila Baena Castillo 20196 07/08/2024
Bloco B 33
Sala 107

15h20min

Rodrigo Medeiros 20223 07/08/2024
Bloco B 33
Sala 107

16h

Rosineia dos Santos Aragao Sanches 20204 07/08/2024
Bloco B 33
Sala 107

16h40min

Sara Lopes Santos 20221 08/08/2024
Bloco B 33
Sala 107

8h

Talita Aparecida dos Santos Warken 20202 08/08/2024
Bloco B 33
Sala 107

8h40min

Tania Novaes de Oliveira 20193 08/08/2024
Bloco B 33
Sala 107

9h20min

Thalyta Cristina D'avila dos Santos 20234 08/08/2024
Bloco B 33
Sala 107

10h

Vanessa Daniella Prado dos Santos 20195 08/08/2024
Bloco B 33
Sala 107

10h40min

Viviana Venicia de Assis 20210 08/08/2024
Bloco B 33
Sala 107

11h20min